2021 年 7 月吉日

お得意先様 各位

受注停止のお知らせ

オアシス事業部

日頃より大変お世話になっております。

平素は数多く弊社製品をご採用賜り誠にありがとうございます。

現在、世界的に電子部品の品不足が問題になっています。その様な状況の中、アンティカ照明にはＬＥ

Ｄモジュールが使われており、このＬＥＤモジュールも品不足の品目となっております。

現在、ＬＥＤモジュールの入荷予定が秋以降となる異常事態になりました。

 ついては本製品の 7月 2 日以降の受注につきましては停止をさせて頂きます。

本製品をご愛顧頂いているお客様には多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

《対象商品》

分類 商品名 価格(税抜) 品番

照明 アンティカブラック LED ¥27,500 ML-F14BK

〃 アンティカホワイト LED ¥27,500 ML-F14WH

《受注停止日》2021 年 7 月 2 日 《受注再開予定》2021 年 10 月中旬

お問い合わせ先
株式会社トーシンコーポレーション

首都圏GRC営業所
〒152-0001 東京都目黒区中央町2-35-13 TEL ： 03-3715-5566 FAX： 03-3714-6025

西日本GRC営業所
〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀1-4-22 肥後橋プラザビル5階 TEL ： 06-6479-1433 FAX ： 06- 6479-1435

北関東GRC営業所
〒362-0043 埼玉県上尾市西宮下3-5 TEL ： 048-771-9405 FAX： 048-774-7374